
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE 

NR XL/261/09 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/237/09 Rady Miejskiej w Górze 
z dnia 18 maja 2009 r. dotyczącej przyjęcia regulaminu korzystania oraz 
zasad funkcjonowania Centrum Kulturalno-Sportowego w m. Witoszy-
ce (ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego dnia 22 czerwca 2009 r. 
 Nr 106, poz. 2163)  

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) Rada Miejska w Górze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr XXXVII/237/09 Rady Miejskiej w Górze z dnia 18 maja 2009 r. dotyczącej 
przyjęcia regulaminu korzystania oraz zasad funkcjonowania Centrum Kulturalno-Sportowego w m. Wi-
toszyce wprowadza się następujące zmiany: 
1) w §1 pkt 3 regulamin otrzymuje brzmienie: Centrum Kulturalno-Sportowe w m. Witoszyce jest obiek-

tem ogólnodostępnym, czynnym od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 22.00, w soboty 
i niedziele od 16.00 do 22.00. 

2) w § 1 skreśla się pkt 4 regulaminu, 
3) w § 1 pkt 5 regulamin otrzymuje brzmienie: W przypadku udostępnienia obiektu na uroczystości oraz 

imprezy okolicznościowe godziny otwarcia obiektu wynajmujący uzgadnia z administratorem, który 
za wynajem ma prawo pobierać opłatę zgodnie z ustalonym cennikiem. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Góry. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Górze, a także wywieszeniu 
przy obiekcie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa   
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIEJSKIEJ 
 
TERESA FRĄCZKIEWICZ 


